ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

На  основании  статей 25,  31 Устава  муниципального  образования

«Город Вологда»  Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести в Реестр выборных муниципальных должностей города Вологды,

утвержденный   решением  Вологодской городской  Думы  от 21 июня 2001 года

№ 344 «О Реестре выборных муниципальных должностей города Вологды» (с

последующими изменениями), изменение,  исключив  в  абзаце  четвертом слова

«, заместитель Председателя».

2. Внести в приложение к Положению о денежном содержании лиц,

замещающих выборные муниципальные должности города Вологды,

утвержденному  решением  Вологодской городской  Думы от 16 апреля 2008 года

№ 755 «Об определении размера и условий оплаты труда муниципальных

служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности города

Вологды, органов местного самоуправления муниципального образования «Город

Вологда» и внесении дополнения в решение Вологодской городской Думы от 24

декабря 2007 года № 693 «О Бюджете города Вологды на 2008 год» (с

последующими изменениями), изменение,  исключив  в  строке последней

таблицы  слова «, заместитель Председателя».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды                                                                               Е.Б. Шулепов

г. Вологда

23 декабря 2010 года

№ 516

Принято Вологодской городской Думой

23 декабря 2010 года